²⁸⁾ Saint-Sisinni-de-Villeneuve, abgekommen, Comm. Vauvert. Vgl. GOIFFON, *Paroisses*, 323; DERS., *Dictionnaire*, 347; GERMER-DURAND, *Gard*, 228.

²⁹⁾ Saint-Martin-d'Anglas, abgekommen, Cant. Vauvert. Vgl. GOIFFON, *Paroisses*, 324 mit Anm. 4; DERS., *Dictionnaire*, 202; GERMER-DURAND, *Gard*, 8, 218.

³⁰⁾ Saint-André in Codognan (Cant. Rhône-Vidourle, Arr. Nîmes). Vgl. GOIFFON, *Paroisses*, 323 mit Anm. 3; DERS., *Dictionnaire*, 95f.; GERMER-DURAND, *Gard*, 60.

³¹⁾ Saint-Jean-de-Nozet (Saint-Jean-de-Noix) (Comm., Cant. Lunel, Arr. Montpellier, Dép. Hérault). Vgl. THOMAS, *Hérault*, 184; MALVIS, *Anthropisation*, 24; GARNIER-GARNOTEL-MERCIER-RAYNAUD, *Dassargues*, 5.

Andree³²⁾; in castro Albasio ecclesia sancti Petri³³⁾ et ecclesia sancti Nazarii de Manezane-
 gues^{i, 34)}; in castro Saluiniano ecclesia sancti Andree³⁵⁾; in pago Arelatensi prioratus sancti
 Romani³⁶⁾ cum cellulis^{j)} suis, id est ecclesia sancti Laurentii³⁷⁾ et sancti Vincencii^{k, 38)} et
 sancti Michaelis³⁹⁾ de valle Iunceria et sancti Stephani de Heremo⁴⁰⁾ et ecclesia sancti Xisti
 5 de Rocca⁴¹⁾; in^{l)} Auinionensi pago ecclesia sancte Marie de Vrbanā⁴²⁾ et in villa Termino
 ecclesia sancti Petri⁴³⁾ cum appendenciis suis et iuxta Tarascone(m)^{m)} ecclesia sancti Vin-
 cencii⁴⁴⁾ et ecclesia sancti Marcelli⁴⁵⁾ et ecclesia sancti Petri de Limaisa⁴⁶⁾ et ecclesia sancte
 Marie inter aquas⁴⁷⁾ et sancti Romani de Bellomonte⁴⁸⁾ et sancti Leodegarii⁴⁹⁾, que sunt

i) *Bosquet, Migne*: Marezanegues. j) *Bosquet, Migne*: cellis. k) V- korr. l) *Bosquet, Migne*:
 10 Et in. m) Lاراcone(m); Tarasconem bei *Bosquet und Migne*.

32) Saint-André-d'Entrevigne, Kapelle, abhängig von Sainte-Marie in Dassargues, Comm. Lunel,
 abgekommen. Vgl. MALVIS, *Anthropisation*, 25; GARNIER–GARNOTEL–MERCIER–RAYNAUD, *Dassargues*,
 4 mit Anm. 6.

33) Saint-Pierre in der Burg von Aubais (Cant. Aigues-Mortes). Vgl. GOIFFON, *Paroisses*, 323 mit
 15 Anm. 4; DERS., *Dictionnaire*, 26f.; GERMER-DURAND, *Gard*, 14.

34) Saint-Nazaire in Aubais. Vgl. GOIFFON, *Dictionnaire*, 26; GERMER-DURAND, *Gard*, 14.

35) Saint-André in Souvignargues (Cant. Calvisson, Arr. Nîmes). Vgl. GOIFFON, *Paroisses*, 323;
 DERS., *Dictionnaire*, 371; GERMER-DURAND, *Gard*, 240f.; CLÉMENT, *Églises*, 68f.

36) Ben.-Abtei, 1102 Priorat von Psalmodi Saint-Roman-de-l'Aiguille bei Beaucaire (Cant. Ey-
 20 guières, Arr. Nîmes). Vgl. BEAUNIER-BESSE, *Recueil*, II 88; GOIFFON, *Paroisses*, 14–16, 321f.; DERS.,
Dictionnaire, 343; GERMER-DURAND, *Gard*, 226f.; CLÉMENT, *Églises*, 78–80; BOEKHOLT, *Prieurés*, 79.